

大渡河长河坝至黄金坪水电站省道 211 线复建工程施工项目沥青物资招标评标结果公示

项目及标的物名称	大渡河长河坝至黄金坪水电站省道 211 线复建工程施工项目沥青物资							
招标人	甘孜州天路供应链管理有限公司			招标人联系电话		15775239366		
招标代理机构	无			招标代理机构联系电话		无		
开标地点	四川省甘孜藏族自治州康定市榆林街道榆磨路 60 号 州建投集团办公楼 A606 评审会议室			开标时间		2025010.10 - 16:00:00		
公示期	2025 年 10 月 11 日 至 2025 年 10 月 14 日			投标最高限价（元）		14693000.00		
中标候选人及排序	中标候选人名称			投标报价（元）		经评审的投标价（元）		综合评标得分
第一名	山东金鹏交通能源科技有限公司			14630250.00		14630250.00		无
第二名	四川路物资有限责任公司			14690125.00		14690125.00		无
第三名	厦门新立基股份有限公司			14690250.00		14690250.00		无
第一中标候选人类似业绩（山东金鹏交通能源科技有限公司）								
采购人	所在地	交货起始日期	最终交货日期	合同量		合同价格（元）		采购人电话
济宁市公路工程公司	山东省济宁市	2024.3.22	2024.12.31	12000 吨 70#-A 道路石油沥青		48960000.00		0537-2223229
山东高速路桥集团股份有限公司材料公司	济南市	2024.12.25	2025.12.20	共计 23000 吨沥青		90020000.00		15668336200
宁津通达交通投资发展有限公司	山东省德州市	2024.8.7	2024.12.31	2000 吨 70#-A 道路石油沥青		1056000.00		0534-5233683



第二中标候选人类似业绩（四川路物资有限责任公司）						
采购人	所在地	交货起始日期	最终交货日期	合同量	合同价格（元）	采购人电话
四川公路桥梁建设集团有限公司	成都市	2023.5.7	2023.7.8	改性 SBS 沥青	4239760.00	028-85126032
四川志德公路工程有限责任公司	成都市	2023.12.11	2023.12.21	70#沥青和改性 SBS 沥青	1865000.00	028-86677885
第三中标候选人类似业绩（厦门新立基股份有限公司）						
采购人	所在地	交货起始日期	最终交货日期	合同量	合同价格（元）	采购人电话
中铁大桥局集团有限公司第五工程分公司	江西省南昌市	2024.4	2025.1	共计 16800 吨沥青	75068000.00	18171394488
广州市市维新材料科技有限公司	广州市白云区	2024.2	2025.3	共计 17500 吨沥青	72365000.00	020-82257470
其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况						
投标人名称	投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）		经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）		综合评估得分或备注	
山东高速重庆发展有限公司	投标报价 14658425.00 元(投标资格评审未能提供不低于拟承揽合同总价的 40%及以上垫资能力的盖章承诺函，不满足招标文件招标物资包件清单中投标人资格条件第 8 条，不能通过响应性评审。)		投标报价 14658425.00 元(投标资格评审未能提供不低于拟承揽合同总价的 40%及以上垫资能力的盖章承诺函，不满足招标文件招标物资包件清单中投标人资格条件第 8 条，不能通过响应性评审。)		无	



其它需公示的内容	无	
监督部门名称及监督电话	中共甘孜州建设投资集团有限公司纪律检查委员会	联系电话：0836-2868961
招标人主要负责人签字、盖单位章		

解东

